¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
QENDRA E SHERBIMEVE ARSIMORE
DREJTORIA E PROVIMEVE TE SHTETIT

Ne. ALND prot Tirané, mé OF._ 012025

ORGANIZIMI I PROVIMIT TE SHTETIT
PER PROFESIONIN E RREGULLUAR TE PUNONJESIT SOCIAL
SEZONI 1, KORRIK 2025

E marté daté 08.07.2025
Ora 10:00 Grupi I kandidatét pér provimin e shtetit né profesionin e Punon;jésit Social
Ora 12:00 Grupi II kandidatét pér provimin e shtetit né profesionin e Punonjésit Social
~ DREJTOR I PERGJITHSHEM
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